
Požadavky

 • Široká nabídka preferovaných 
dodavatelů.

 • Osvědčené nákupní postupy 
v odvětví a dodržování 
firemních pravidel pro naplnění 
compliance. 

 • Snížení a kontrola nákladů firmy. 

Objednávky

 • Zkracení cyklu od žádanky 
k objednávce díky vyššímu 
využití katalogů.

 • Zlepšení komunikace 
s dodavateli pomocí nastavení 
sdílených pravidel a zásad.

 • Přizpůsobené schvalovací 
postupy pro zvýšení souladu 
se zásadami společnosti.

Faktury

 • Eliminace chyb v příchozích 
fakturách nastavením jasných 
fakturačních pravidel.

 • Nákupní objednávky 
odpovídající sjednaným cenám.

 • Transparentnost stavu faktur 
a plateb pro dodavatele.

Simba
Váš spolehlivý spojenec 
v nákupní džungli.

Společnosti často bojují s udržením kontroly a transparentnosti nad 
svými nákupy, zejména pokud se jedná o rostoucí podniky, potýkající 
se se zvýšením v objemu nákupů přímo spojeným s manuálními 
a časově náročnými neefektivními postupy. Cloudová nákupní 

platforma Simba byla vytvořena pro firmy, které čelí výše uvedeným 
výzvám, ale nechtějí investovat své zdroje – ať už časové, lidské nebo 
finanční – do nákladných řešení pro oblast nákupu.

Simba nabízí výhody SAP Ariba softwaru jako služby (SaaS), čímž 
umožňuje rychlou a flexibilní implementaci  bez nutnosti značných 
počátečních investic. S platformou Simba můžete zefektivnit svůj 
nákupní proces a získat kontrolu nad svými nákupy bez zbytečných 

nákladů spojených s tradičními systémy. Simba sdružuje zákazníky 
do skupin, což jim pomáhá výrazně snížit náklady oproti standardním 
licencím.

Nižší vstupní náklady a 
náklady na předplatné 
pro zákazníky

Minimální zapojení 
nákupního týmu 
a minimální potřeba školení

Krátká doba 
implementace 

Osvědčené 
postupy pro firmy 

S čím přesně vám Simba pomáhá?

Hlavní výhody

Nedaří se vám zvládnout nárůst objemu v oblasti nákupů? 
Chybí vašim procesům transparentnost? Chcete eliminovat 
manuální úkony v rámci nákupu a zároveň zvýšit compliance?



Uživatel vytvoří 
požadavek

Požadavek je 
schválen

Faktura je zpracována 
a spárována s objednávkou

Faktura je uhrazena

Objednávka je vytvořena 
a odeslána dodavateli

Vytvořte 
až 86 % 
nákupních 
transakcí 
ze smluv 
a katalogů.

Přijímejte téměř 
100 % faktur 
prostřednictvím 
SAP Business 
Network. 

Zkraťte proces 
schvalování 
faktur o 50 %.

Zkraťte cykly 
od žádanky po 
objednávku 
stejně jako 
přední hráči na 
trhu. 

Simba pokrývá celý nákupní proces od vytvoření požadavku 
až po platbu (P2P). Naše znalosti typických nákupních procesů, 
osvědčených postupů a funkcí systému umožní rychlé posouzení 
vašeho stávajícího nákupního systému a navrhnutí zlepšení.

Data jsou založena na srovnávacím programu SAP provedeném v 
roce 2022. Data byla shromážděna ze 4 globálních regionů a měřila 
více než 120 KPI u několika stovek společností (přesné číslo není 
zveřejněno).

SAP řešení: Podpora růstu firmy

Nákupního proces se Simbou

Kontakty:

Maria Veit
Senior Manažer
marveit@deloittece.com
+420 730 587 973

Filip Saska
Senior Manažer
fsaska@deloittece.com
+420 601 583 142

© 2024. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Zrychlete a automatizujte 
nákupní proces.
Proklestěte si cestu 
z džungle se Simbou.

86%

99,6%

0.78 Dne

½

Dodavatel vytvoří 
fakturu a odešle ji

Dodavatel zrealizuje 
objednávku


